Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сред
общеобразовательная школа с. Донгарон» ч\ инициального образован я

-  Пригородный район Республики Северная Осетия - Алания

П Р И К А З

От 14.10.2021 г. № 89

О назначении ответственного по
организации индивидуальной работы
со слабоуспевающими и неуспевающими
обучающимися

Во исполнении приказа Управление образования АМС МО
Пригородный район № 336 от 13.10.2021г. « О проведении мониторинга
организации индивидуальной работы со слабоуспевающими и
неуспевающими обучающимися образовательных организаций
муниципального образования пригородного района в 2021-2022 учебном
году, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 1 ноября 2021 г. по 30 апреля 2022г. мониторинг
организации индивидуальной работы со слабоуспевающими и
неуспевающими обучающимися в 9 и 11 классах.

2. Цаллагову Индиру Алексеевну замдиректора по УВР назначить
ответственной за проведение мониторинга организации
индивидуальной работы со слабоуспевающими и неуспевающими
обучающимися 9 и 11 классов.

3. Цаллаговой И.А. представлять каждый последний четверг месяца в УО
МО Пригородный район : выгрузки из цифровой образовательной
платформы «Дневник ру» по текущим оценкам слабоуспевающих и
неуспевающих обучающихся 9 и 11 классов.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Цаллагова И.А.